

Piristen sukuseura ry.

www.pirinen.suvut.fi

Jäsenkirje 1/2021, Savonlinnassa 05.06.2021

Hyvät Piristen suvun jäsenet

Tässä kirjeessä on puheenjohtajan tervehdys ja Juuan sukukirjan tämän hetken tilanteesta, hallituksen toiminnasta, myyntiartikkelit ja yhteystiedot. Jäsenmaksu vuodelle 2021 entisen suuruisena.

Puheenjohtajan tervehdys.

Hyvät sukuseuralaiset, tervehdys täältä kesäisestä Savonlinnasta. Kesän ollessa jo hyvällä alulla kirjoittelen jäsenkirjettä. Hallitus on pitänyt puhelinkeskusteluja ja tilit on hyväksytty allekirjoituksin, jokaisella hallituksen jäsenellä on ollut tilitiedot nähtävillä. Tilintarkastaja on tilit tarkastanut ja tilikauden tulos on 103,99 euroa. Sukuseuran kesätapaamista emme järjestä tänä kesänä, kokoontumisrajoitusten vuoksi. Toivotaan, että ensi vuosi olisi parempi sukujuhlan pitoa ajatellen. Sukukirjan kokoaminen on kaiken aikaa käynnissä, ja pyytäisin vieläkin Juuan puolen sukulaisia antamaan tietoja sukututkija Ari Kolehmaiselle julkaisua varten. Antanette luvan julkaista ne sukukirjassa, koska 100 v. nuorempiin tarvittaisiin kyseisen henkilön suostumus. Näin saisimme kirjasta laajemman kokonaisuuden ja kiinnostavaa luettavaa. Seuraamme hallituksessa tilannetta, tiedotamme siitä jäsenille seuraavassa jäsenkirjeessä, kun koronatilanne muuttuu. Hyvää kesän jatkoa kaikille seuran jäsenille.

Terveisin.

Puh.joht. URHO.K.PIRINEN

Juuan sukukirja.

Juuan sukututkimus on menossa, josta mainitsin puheenjohtajan tervehdyksessä. Ari Kolehmainen on käynyt etsimässä tietoja Joensuun maakunta-arkistosta, jonkin verran on tullut tietoja myös Juuan suunnasta. Kaipaisimme vieläkin lisää tietoja ja suostumuksia niiden julkaisemiseen, koska nykysäännösten mukaan sellainen tarvitaan, jos tiedot ovat jälkeen 1921 koskevia henkilö tietoja. Jotta saisimme kirjasta mahdollisimman laajan ja tiedoiltaan kattavan, pyytäisin että ottaisimme asian tomerasti käsittelyyn aivan pikaisesti lähisukulaisten kanssa, joita kirjaan tulevat tiedot koskettavat. Saisimme kirjan julkaisu kuntoon ensi kesän sukukokoukseen mennessä.

Hallituksen toiminta.

Hallitus ei ole kokoontunut fyysisesti, olemme olleet yhteydessä sähköisesti ja puhelimen välityksellä. Kun koronatilanne sallii ja asiat saadaan järjestykseen, pääsemme pitämään kokouksen ja keskustelemaan tulevasta sukukokouksesta ja kirjan julkaisuhetkestä. Hallitus on käsitellyt tilinpäätöksen ja allekirjoittanut sen. Hallituksen puolesta toivotan myös hyvää kesää ja jaksamista koronan kanssa, toivotaan pikaista paluuta normaaliin aikaan.